prestação de contas. DECISÃO:  O Tribunal, à unanimidade , 

em consonância com o parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, 

DESAPROVOU a prestação de contas de MARCIO ANACLETO ROCHA , bem 

como DETERMINOU o recolhimento ao Tesouro Nacional do valor de R$ 459,00 

(quatrocentos e cinquenta e nove reais), relativo a recurso recebido de origem não 

identificada, na forma prevista pelo art. 34, caput, da Res.-TSE n.º 23.553/2017, 

nos termos do voto do relator. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0600225-

43.2019.6.20.0000. Origem: Natal-RN. Relator: